
 

 

 

Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo  

ugdymo mokyklų 1–4 klasių mokinių  

mokymo plaukti įgyvendinimo  

tvarkos aprašo priedas 

 

MOKYMO PLAUKTI IR SAUGIAI ELGTIS VANDENYJE IR PRIE VANDENS 

PROCESO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

1. Mokymo plaukti ir saugiai elgtis vandenyje ir prie vandens proceso (toliau - Procesas) 

organizatoriaus pavadinimas: 

 

 

2. Proceso įgyvendinime dalyvavo mokiniai iš šių Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų: 

 

2.1.  

2.2.  

2.3.  

 

3.  Proceso įgyvendinime dalyvavusių asmenų skaičius: 

3.1.  bendras Proceso įgyvendinime dalyvavusių asmenų skaičius: 

3.2.  Plaukimo trenerių, plaukimo instruktorių ar kitų mokymo plaukti specialistų  skaičius: 

3.3.  mokytojų skaičius: 

3.4. mokinių skaičius: 

3.5.  mokinių amžiaus vidurkis: 

 

4. Mokinių skaičiai pagal įgytus gebėjimus (gebėjimų vertinimas atliktas pagal Rekomendacijų 

4 priedą) 

4.1. Po 18 plaukimo Užsiėmimų: 

 I lygis ( be pagalbinių plaukymo priemonių): 

II lygis (su viena pagalbine plaukimo priemone): 

III lygis (su dviem ir daugiau pagalbinių plaukimo priemonių): 

4.2. Po 32 Užsiėmimų: 

 I lygis (geba įšokus į vandenį nuo bortelio, susiorientuoti ir nuplaukti 50 m keičiant 

plaukimo būdą ant nugaros ir krūtinės): 

 II lygis (geba įšokus į vandenį nuo bortelio, susiorientuoti ir nuplaukti 25 m): 

 

 

5. Mokinių grupių apsilankymų baseine skaičius: 

 

6.  Proceso įvertinimas (pažymėti vieną variantą) 

(1 - nepavyko, 2 - pavyko minimaliai, 3 - pavyko vidutiniškai, 4 - pavyko, 5 - pavyko puikiai) 

                                                                                                  
 

 

7.  Proceso įgyvendinimo: 

 

7.1. Stiprybės 

 

7.2. Silpnybės 

 



2 

 

 

 

 

8.  Įgyvendinant Procesą trūko: 

 

 

9. Nurodyti: 

9.1. Kokią naudą Procesas davė dalyviams? 

 

 

9.2. Kaip Proceso metu mokiniams buvo teikiamos žinios apie saugų elgesį vandenyje ir prie 

vandens, kaip buvo gauta informacija apie jų įsisavinimą? 

 

 

9.3. Kaip mokiniai buvo kviečiami dalyvauti Procese? 

 

 

9.4. Kiek mokinių, pasibaigus Procesui, toliau tęsė plaukiojimo pratybas? 

 

 

9.5. Kaip vyko bendradarbiavimas su Proceso partneriais, koks buvo jų indėlis? 

9.6. Savivaldybės institucijų ir įstaigų indėlis (pažymėti vieną variantą) 

(1 - labai blogas, 2 - blogas, 3 - patenkinamas, 4 - geras, 5 - labai geras) 

                                                                    
 

9.7. Kaip vyko Proceso viešinimas (žiniasklaida, internetas)? 

 

 

 

Proceso organizatorius 

 

_______________________________ 
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

A.V. 

_______________________ 

 


